Администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.02.2019г. № 390
Об утверждении перечня специально установленных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для информирования избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьями 26,59 Закона Нижегородской области от 25.11.2005 N 187-З "О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень специально установленных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для информирования избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам.
2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Балахнинского района.
3. Отделу организационно-протокольной работы управления делами администрации (Н.П.Болкина) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и разместить на официальном сайте Балахнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                А.Н.Левкович

[bookmark: _GoBack]
Утвержден
Постановлением администрации
 Балахнинского муниципального района
от 25.02.2019 № 390

Перечень
специально установленных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для информирования избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам

МО «город Балахна»
- информационная тумба на пл.Минина около Центра занятости населения
- информационный щит на ул.Рязанова, д.3
- доска объявлений на ул.Энгельса, д.72
- доска объявлений на ул.Парковая, напротив д.25
- информационный щит около остановочного павильона конечной остановки автобусного маршрута №12
- информационная тумба около конечной остановки автобусного маршрута №7
- доска объявлений на ул.Свердлова д.24а (торговый центр)
- информационный щит напротив стадиона «Энергия»
- доска объявлений на торце д.46 по ул.Дзержинского
- информационная тумба около автобусной остановки ул.Пирогова
- информационная тумба на перекрестке ул.Коммунистическая и ул.Космонавтов
- информационная тумба на пр.Дзержинского, за д.40 (гостиница «Волга»)
- информационная тумба около автобусной остановки «Ваняты»
- информационный щит на ул.Волжский рейд у д.35а
- доска объявлений на ул.Чапаева, д.4 на фасаде магазина «Пятерочка»